口 」
見

令和 8年 1月 吉日

三原台町会会員の皆様

三原 会長 酒井 利博

三原台町会

餅つき大会のご案内

寒さ厳しい折、皆様いかがお過ごしでしょうか ?

さて、今年度も「餅つき大会」を下記の通り開催することとなりました。子供たちの餅つ

き体験や同時イベントもあり、盛りだくさんです。

ご家族、ご近所お誘い合わせの上、是非ご参加ください。

日 時 :

場 所 :

記

午前 10時～12時

:○同時開催0
ミニSL乗車

〈
バ
丁
Ｊ
ｍ
田ム
ロ

令和 8年 2月 15日 (日 )

泉新小学校校庭

三原台町会餅つき大会で恒例の

ミニ SLが今年もやってきます 1

お楽しみに |

スケfLトンゴミ収集車

見学体験

練馬区に1台しかない貴重な収集車

です。 中をのぞいてみよう I

当日は体育館で
｀
「泉新小体育館まつり」が開催されています (9:30～ 12:30)

餅つき大会の開催時間以外での校庭への出入りは、体育館への通路としてのみ使用できます。

準備・片づけ等で危険ですので、ご協力をお願いいたします。

地区部

長

班長

ヽ
`′

◎ ⑮

顆

ぅ
′   n 0

ヽ′夢

月

ご